РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

 ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ППО ОАО «РЖД»

П Р О Ф К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2015 г.			        г. Иркутск					 № 1

       О выборах первого заместителя председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороги – структурного подразделения первичной профсоюзной организации ОАО «Российские железные дороги».

 В соответствии с п. 6.5.2. Устава Роспрофжел

Профком первичной профсоюзной организации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Избрать первым заместителем председателя первичной профсоюзной организации Роспрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – структурного подразделения первичной профсоюзной организации ОАО «Российские железные дороги»
- Громова Виктора Денисовича.

	Председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  на ВСЖД – структурного подразделения ППО ОАО «РЖД»

Старцев А.С.

Исп. Шубина Т.Н.
Тел. 4-40-36